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Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

 Master Männer / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jangra Jaswant SBG 1969 53 82,6 90 106 196 235,94 315,69

               2  Holzer Thomas KUB 1979 43 94,8 82 108 190 215,06 252,91

               3  Grünner Daniel SBG 1987 35 87,1 90 110 200 234,78 251,68

               4  Schmidt Martin SBG 1987 35 85,3 80 108 188 222,84 238,88

Masters Damen / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jungreitmayr Sonja, Mag. KUB 1978 44 56,7 52 74 126 176,7 212,92

               2  Killer Stefanie KUB 1984 38 66 29 43 72 91,81 101,91

U23-Zweikampf / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schobesberger Hanna KUB 2000 22 57,6 26 42 68 94,36

U23-Zweikampf / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wurzer Laura KUB 2002 20 61,9 30 43 73 96,71

U23-Zweikampf / Zweikampf / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Venus Florian KUB 2001 21 71,4 86 110 196 255,25

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jungreitmayr Sonja, Mag. KUB 1978 44 56,7 52 74 126 176,7 212,92

               2  Schobesberger Hanna KUB 2000 22 57,6 26 42 68 94,36

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wurzer Laura KUB 2002 20 61,9 30 43 73 96,71

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Danner Lena KUB 1996 26 67,5 45 60 105 132,18

               2  Killer Stefanie KUB 1984 38 66 29 43 72 91,81 101,91

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hanner Thomas KUB 1988 34 62,6 50 70 120 169,79 179,81

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Venus Florian KUB 2001 21 71,4 86 110 196 255,25

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grünner Daniel SBG 1987 35 87,1 90 110 200 234,78 251,68

               2  Jangra Jaswant SBG 1969 53 82,6 90 106 196 235,94 315,69

               3  Schmidt Martin SBG 1987 35 85,3 80 108 188 222,84 238,88

               4  Gabor Laslo SBG 1991 31 87,2 85 100 185 217,06 220,53

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Stöllberger Raphael SBG 1994 28 92,8 95 120 215 245,49

               2  Holzer Thomas KUB 1979 43 94,8 82 108 190 215,06 252,91

Frauen nach Sinclair / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jungreitmayr Sonja, Mag. KUB 1978 44 56,7 52 74 126 176,7 212,92

               2  Danner Lena KUB 1996 26 67,5 45 60 105 132,18

               3  Wurzer Laura KUB 2002 20 61,9 30 43 73 96,71

               4  Schobesberger Hanna KUB 2000 22 57,6 26 42 68 94,36

               5  Killer Stefanie KUB 1984 38 66 29 43 72 91,81 101,91

Männer nach Sinclair / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Venus Florian KUB 2001 21 71,4 86 110 196 255,25

               2  Stöllberger Raphael SBG 1994 28 92,8 95 120 215 245,49

               3  Jangra Jaswant SBG 1969 53 82,6 90 106 196 235,94 315,69

               4  Grünner Daniel SBG 1987 35 87,1 90 110 200 234,78 251,68

               5  Schmidt Martin SBG 1987 35 85,3 80 108 188 222,84 238,88

               6  Gabor Laslo SBG 1991 31 87,2 85 100 185 217,06 220,53

               7  Holzer Thomas KUB 1979 43 94,8 82 108 190 215,06 252,91

               8  Hanner Thomas KUB 1988 34 62,6 50 70 120 169,79 179,81
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